
UCHWAŁA NR 80/35/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Bursy Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 63 ust. 10 i z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, 

poz. 1933, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się z dniem 5 lutego 2025 r. pełnienie obowiązków dyrektora Bursy Szkolnej 

w Ostrowi Mazowieckiej Panu Jarosławowi Jerzemu Polakowi na okres od 5 lutego 2025 r. do 

31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: DE113611-8A9D-4D95-BD3D-EC7D0B09BDB9. Strona 1


	UCHWAŁA NR 80/35/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T11:29:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




